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LAMPIRAN 

Lampiran 1. Lembar Pengumpul Data 

LEMBAR PENGUMPUL DATA 

POLA PERESEPAN KONSTIPASI PADA BALITA DI APOTIK SEHAT BOJONEGORO 

 PERIODE JANUARI SAMPAI DENGAN DESEMBER 2021 

No. 

Resep 

Umur 
Jenis 

kelamin 

Jumlah 

item obat 
Terapi obat konstipasi Harga (Rp) 13-24 

bulan 
25-36 bulan 37-48 bulan 49-60 bulan 

1.    √ L 2 Nuzink syrup 41625 
       Lacidofil sachet 9712 

2. √    P 3 L-Bio sachet 10753 
       Monell drop 58969 
       Opilax syrup 75625 

3. √    L 2 Interlac drop 378787 
       Elox cream 105367 

4.  √   P 4 Combantrin syrup 15578 
       Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 
       Sanmol syrup 38576 

5.   √  L 4 Lapifed syrup 35675 
       Lacidofil sachet 9712 
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No. 

Resep 

Umur 
Jenis 

kelamin 

Jumlah 

item obat 
Terapi obat konstipasi Harga (Rp) 13-24 

bulan 
25-36 bulan 37-48 bulan 49-60 bulan 

       Daylax sachet 31534 
       Nuzink syrup 41625 

6. √    P 2 Laxoberon drop 115789 
       Interlac drop 378787 

7.  √   L 4 Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 
       Rhinos junior syrup 56785 
       Ferro-k syrup 36875 

8.   √  L 4 Daylax sachet 31534 

       Ataroc syrup 55655 

       L-Bio sachet 10753 

       Kid-D syrup 94922 

9.   √  P 3 Lasal exp syrup 44358 

       Intrizin syrup 100623 

       Opilax syrup 75625 

10.  √   L 2 Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 

11.  √   L 3 Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 
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No. 

Resep 

Umur 
Jenis 

kelamin 

Jumlah 

item obat 
Terapi obat konstipasi Harga (Rp) 13-24 

bulan 
25-36 bulan 37-48 bulan 49-60 bulan 

       Sanmol syrup 38576 

12. √    L 3 Lapifed syrup 35675 
       Lacidofil sachet 9712 
       Daylax sachet 31534 

13.  √   P 2 Interlac drop 378787 
       Daylax sachet 31534 

14.  √   L 3 Lacidofil sachet 9712 
       Rhinos junior syrup 56785 
       Ferro-k syrup 36875 

15.    √ L 3 Daylax sachet 31534 
       Ataroc syrup 55655 
       L-Bio sachet 10753 

16.  √   P 2 Kid-D syrup 94922 
       Lasal exp syrup 44358 

17.  √   L 3 Intrizin syrup 100623 
       Opilax syrup 75625 
       Daylax sachet 31534 

18.  √   L 3 Lacidofil sachet 9712 
       Nuzink syrup 41625 
       Lacidofil sachet 9712 
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No. 

Resep 

Umur 
Jenis 

kelamin 

Jumlah 

item obat 
Terapi obat konstipasi Harga (Rp) 13-24 

bulan 
25-36 bulan 37-48 bulan 49-60 bulan 

19.   √  L 2 L-Bio sachet 10753 
       Monell drop 58969 

20.    √ L 2 Opilax syrup 75625 
       Interlac drop 378787 

21.   √  L 3 Elox cream 105367 
       Combantrin syrup 15578 
       Daylax sachet 31534 

22.  √   P 3 Lacidofil sachet 9712 
       Sanmol syrup 38576 
       Lapifed syrup 35675 

23.   √  L 3 Lacidofil sachet 9712 
       Daylax sachet 31534 
       Nuzink syrup 41625 

24.    √ P 2 Laxoberon drop 115789 
       Interlac drop 378787 

25.  √   L 2 Intrizin syrup 100623 
       Opilax syrup 75625 

26.   √  L 3 Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 
       Nuzink syrup 41625 
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No. 

Resep 

Umur 
Jenis 

kelamin 

Jumlah 

item obat 
Terapi obat konstipasi Harga (Rp) 13-24 

bulan 
25-36 bulan 37-48 bulan 49-60 bulan 

27.   √  P 2 Lacidofil sachet 9712 
       L-Bio sachet 10753 

28.  √   P 2 Monell drop 58969 
       Opilax syrup 75625 

29.  √   L 3 Interlac drop 378787 
       Elox cream 105367 
       Combantrin syrup 15578 

30.  √   P 3 Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 
       Sanmol syrup 38576 

31.    √ P 2 Lapifed syrup 35675 
       Lacidofil sachet 9712 

32.  √   L 3 Daylax sachet 31534 
       Nuzink syrup 41625 
       Combantrin syrup 15578 

33.  √   P 3 Lapifed syrup 35675 
       Lacidofil sachet 9712 
       Daylax sachet 31534 

34.   √  P 3 Interlac drop 378787 
       Daylax sachet 31534 
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No. 

Resep 

Umur 
Jenis 

kelamin 

Jumlah 

item obat 
Terapi obat konstipasi Harga (Rp) 13-24 

bulan 
25-36 bulan 37-48 bulan 49-60 bulan 

       Lacidofil sachet 9712 

35.   √  L 2 Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 

36.   √  L 3 Daylax sachet 31534 
       Ataroc syrup 55655 
       L-Bio sachet 10753 

37.  √   L 4 Kid-D syrup 94922 
       Lasal exp syrup 44358 
       Intrizin syrup 100623 
       Opilax syrup 75625 

38.  √   P 4 Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 
       Nuzink syrup 41625 
       Lacidofil sachet 9712 

39.   √  L 2 Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 

40.  √   L 2 Lacidofil sachet 9712 
       Nuzink syrup 41625 

41.  √   P 3 Daylax sachet 31534 
       Ataroc syrup 55655 
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No. 

Resep 

Umur 
Jenis 

kelamin 

Jumlah 

item obat 
Terapi obat konstipasi Harga (Rp) 13-24 

bulan 
25-36 bulan 37-48 bulan 49-60 bulan 

       L-Bio sachet 10753 

42.    √ P 3 Kid-D syrup 94922 
       Lasal exp syrup 44358 
       Intrizin syrup 100623 

43.  √   L 3 Opilax syrup 75625 
       Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 

44. √    L 3 Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 
       Sanmol syrup 38576 

45.   √  L 2 Laxoberon drop 115789 
       Interlac drop 378787 

46.   √  L 3 Intrizin syrup 100623 
       Opilax syrup 75625 
       Daylax sachet 31534 

47.  √   P 3 Lacidofil sachet 9712 
       Nuzink syrup 41625 
       Lacidofil sachet 9712 

48.   √  L 3 L-Bio sachet 10753 
       Monell drop 58969 
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No. 

Resep 

Umur 
Jenis 

kelamin 

Jumlah 

item obat 
Terapi obat konstipasi Harga (Rp) 13-24 

bulan 
25-36 bulan 37-48 bulan 49-60 bulan 

       Opilax syrup 75625 

49.   √  L 2 Interlac drop 378787 
       Elox cream 105367 

50.    √ P 3 Combantrin syrup 15578 
       Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 

51.    √ L 2 Sanmol syrup 38576 
       Lapifed syrup 35675 

52.    √ L 3 Lacidofil sachet 9712 
       Daylax sachet 31534 
       Nuzink syrup 41625 

53.  √   P 2 Lacidofil sachet 9712 
       Combantrin syrup 15578 

54.  √   L 3 Nuzink syrup 41625 
       Daylax sachet 31534 
       Ataroc syrup 55655 

55.   √  L 2 L-Bio sachet 10753 
       Kid-D syrup 94922 

56.  √   L 3 Lasal exp syrup 44358 
       Intrizin syrup 100623 
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No. 

Resep 

Umur 
Jenis 

kelamin 

Jumlah 

item obat 
Terapi obat konstipasi Harga (Rp) 13-24 

bulan 
25-36 bulan 37-48 bulan 49-60 bulan 

       Opilax syrup 75625 

57.    √ P 3 Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 
       Combantrin syrup 15578 

58.  √   P 2 Lacidofil sachet 9712 
       Sanmol syrup 38576 

59.   √  L 3 Laxoberon drop 115789 
       Interlac drop 378787 
       Intrizin syrup 100623 

60.  √   L 2 Opilax syrup 75625 
       Daylax sachet 31534 

61.   √  L 2 Lacidofil sachet 9712 
       Nuzink syrup 41625 

62.  √   L 3 Lacidofil sachet 9712 
       L-Bio sachet 10753 
       Monell drop 58969 

63.   √  L 2 Opilax syrup 75625 
       Interlac drop 378787 

64.    √ P 3 Elox cream 105367 
       Combantrin syrup 15578 
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No. 

Resep 

Umur 
Jenis 

kelamin 

Jumlah 

item obat 
Terapi obat konstipasi Harga (Rp) 13-24 

bulan 
25-36 bulan 37-48 bulan 49-60 bulan 

       Daylax sachet 31534 

65.  √   P 2 Lacidofil sachet 9712 
       Sanmol syrup 38576 

66.  √   P 2 Lapifed syrup 35675 
       Lacidofil sachet 9712 

67.    √ L 3 Daylax sachet 31534 
       Opilax syrup 75625 
       Lasal exp syrup 44358 

68.   √  P 3 Lacidofil sachet 9712 
       Daylax sachet 31534 
       L-Bio sachet 10753 

69.  √   L 3 Sanmol syrup 38576 
       Laxoberon drop 115789 
       Interlac drop 378787 

70.   √  L 2 Intrizin syrup 100623 
       Opilax syrup 75625 

71.  √   L 3 Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 
       Nuzink syrup 41625 

72.   √  P 2 Lacidofil sachet 9712 
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No. 

Resep 

Umur 
Jenis 

kelamin 

Jumlah 

item obat 
Terapi obat konstipasi Harga (Rp) 13-24 

bulan 
25-36 bulan 37-48 bulan 49-60 bulan 

       L-Bio sachet 10753 

73.   √  L 2 Monell drop 58969 
       Opilax syrup 75625 

74. √    L 3 Interlac drop 378787 
       Elox cream 105367 
       Lasal exp syrup 44358 

75. √    P 2 Monell drop 58969 
       Opilax syrup 75625 

76.   √  P 3 Interlac drop 378787 
       Elox cream 105367 
       Combantrin syrup 15578 

77.   √  L 2 Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 

78.  √   L 2 Sanmol syrup 38576 
       Lapifed syrup 35675 

79.   √  P 2 Lacidofil sachet 9712 
       Daylax sachet 31534 

80.  √   P 3 Nuzink syrup 41625 
       Combantrin syrup 15578 
       Lapifed syrup 35675 
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No. 

Resep 

Umur 
Jenis 

kelamin 

Jumlah 

item obat 
Terapi obat konstipasi Harga (Rp) 13-24 

bulan 
25-36 bulan 37-48 bulan 49-60 bulan 

81. √    L 3 Lacidofil sachet 9712 
       Daylax sachet 31534 
       Interlac drop 378787 

82.  √   L 2 Daylax sachet 31534 
       Lacidofil sachet 9712 
       Kid-D syrup 94922 

83.  √   L 3 Daylax sachet 31534 
       Ataroc syrup 55655 
       L-Bio sachet 10753 

Jml 8 36 27 12 L=52 221 Jumlah 14.236.218 

% 9,64% 43,37% 32,53% 14,46% P=31 2,65 Rata-rata 171.521 
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JUMLAH DAN HARGA OBAT PADA PERESEPAN 

KONSTIPASI 

Frequency Percent (%) Harga (Rp) 

Nama obat Ataroc syrup 6 2,7 55655 

Combantrin syrup 10 4,5 15578 

Daylax sachet 39 17,6 31534 

Elox cream 7 3,2 105367 

Ferro-k syrup 2 0,9 36875 

Interlac drop 15 6,8 378787 

Intrizin syrup 9 4,1 100623 

Kid-D syrup 6 2,7 94922 

L-Bio sachet 13 5,9 10753 

Lacidofil sachet 43 19,5 9712 

Lapifed syrup 9 4,1 35675 

Lasal exp syrup 7 3,2 44358 

Laxoberon drop 5 2,3 115789 

Monell drop 7 3,2 58969 

Nuzink syrup 14 6,3 41625 

Opilax syrup 17 7,7 75625 

Rhinos junior syrup 2 ,9 56785 

Sanmol syrup 10 4,5 38576 

Total 221 100,0  
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Lampiran 2. Permohonan Ijin Penelitian Tugas Akhir 

 

 


